No se aceptarán solicitudes de postergación de la fecha de 
apertura. · 

En caso de que la apertura de ofertas no pueda concretarse 
en la fecha preVIsta por causas de fuerza mayor, el acto tendrá 
lugar el primer dia hábil siguiente de actividad normal del 
Banco. · 

Valor de los pliegos: N$ 25.000,00 (nuevos pesos veinticinco 
mil). 

n su co_cina; una fina e~presión 
de buen sto. ~ .. . 

• 

Enamel 
cookware set. 
7 piece set. 

Un producto de 
SOCIEDAD URUGUAY~ 
DE ESMALTADO S.A. 
Export division 

El trabajo actoral, el movimiento es· 
cénico, sin embargo, están demasiado cerca